
 
 

UCHWAŁA NR XX/139/2020 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom znajdującym się w miejscowości Niegowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy  Niegowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy prostopadłej do ulicy Sobieskiego za numerem 104, w kierunku lasu położonej na 
działce ozn. nr ewid. 1915/2  nazwę: ul. Sosnowa. 

2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawiono w załączniku graficznym Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Nadaje się ulicy biegnącej w kierunku miejscowości Mzurów do jej granicy na działce ozn. nr ewid. 
898/7  nazwę: ul. Mzurowska. 

2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawiono w załączniku graficznym Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy Niegowa 
 
 

Zofia Kasznia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 sierpnia 2020 r.

Poz. 6117



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/139/2020

Rady Gminy Niegowa

z dnia 14 sierpnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6117



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/139/2020

Rady Gminy Niegowa

z dnia 14 sierpnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6117


		2020-08-20T09:19:47+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




